Ano 2025 - n. 93 Vitória, terça-feira, 27 de maio de 2025 96

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado

digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

Desembargadora JANETE VARGAS SIMÕES

Relatora

ATOS DA PRESIDÊNCIA

ATOS

ATO Nº 107 DE 23/05/2025

O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com os autos

SEI nº 0005828-70-2021.6.08.8000,

RESOLVE:

I - DESIGNAR as servidoras SARAH REGINA MEIRELLES PEREIRA PEZZIN e ADRIANA

PETERSEN SARAIVA SOARES para atuarem como fiscais, titular e substituta, respectivamente,

do Contrato nº 28/2022 (Quinto Termo Aditivo) firmado com a empresa LINCE - SEGURANCA

ELETRONICA LTDA, cujo objeto é a prestação de serviços de Auxiliar de Saúde Bucal (ASB);

II - REVOGAR, a partir da publicação deste, o(s) ato(s) anterior(es) relativo(s) à Fiscalização do

referido contrato.

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA

PRESIDENTE

NOTICIÁRIOS

NOTICIÁRIO Nº 18 DE 23/05/2025

Tendo em vista o contido nos autos SEI nº. 0002131-02.2025.6.08.8000 reconheço a dívida, a

título de Indenização de Transporte por Mandados Cumpridos referente ao exercício de 2024

(dezembro/2024) em favor dos Oficiais de Justiça Ad hoc:

Carlos Antonio Fundão Farias

Pedro Antonio Gomes Batista

Solange Batista Mareli

EXERCÍCIO 2024

Importância Bruta: R$ 94,05 (Noventa e quatro reais e cinco centavos).

Desembargador CARLOS SIMÕES FONSECA

Presidente do TRE-ES

DOCUMENTOS DA DG

PORTARIAS

PORTARIA Nº 268 DE 13/05/2025

Aprova o Plano de Capacitação para 2025

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, no uso de suas atribuições,

resolve:

Art. 1º. Aprovar o Plano de Capacitação 2025 constante da relação anexa.

Art. 2º. O Plano de Capacitação 2025 contempla os cursos destinados à formação, atualização e

aperfeiçoamento profissional dos servidores do Tribunal Regional Eleitoral do Estado do Espírito

Santo em conformidade com as demandas apresentadas pelas unidades deste Tribunal.